

# **Max Holdings II ApS under frivillig likvidation**

**Rosenborggade 1, 1130 København K**

**CVR-nr. 36 94 99 88**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

---

**Jacob Roesen**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800  
F +45 3929 3088  
w [www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

*An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited*  
**MOORE STEPHENS**

Medlem af:  
 **RevisorGruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Max Holdings II ApS under frivillig likvidation  
Rosenborggade 1  
1130 København K

CVR-nr.: 36 94 99 88  
Stiftet: 18. juni 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion** Jacob Roesen

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Panda Invest I ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 89.518 t.kr. mod 7.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På regnskabsafslutningstidspunktet har selskabet en verserende skattesag. Skattesagen forventes ikke at medfører et tab for selskabet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | <u>2018/19</u>    | <u>2017/18</u>   |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.409.011</b> | <b>-5.228</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -50.000           | 0                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 90.967.184        | 7.509.680        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -5.933            | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>89.502.240</b> | <b>7.504.452</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 15.324            | 1.166            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>89.517.564</b> | <b>7.505.618</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                   |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 96.700.000        | 0                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -3.189.146        | 1.809.679        |
| Overføres til overført resultat                            | 0                 | 5.695.939        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -3.993.290        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>89.517.564</b> | <b>7.505.618</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2019             | 2018             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 0                | 9.322.440        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 0                | 9.322.440        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>         | <b>9.322.440</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.748.079        | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 12.320           | 0                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                | 586.558          |
| Tilgodehavender i alt                            | 1.760.399        | 586.558          |
| Likvide beholdninger                             | 362.128          | 244              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.122.527</b> | <b>586.802</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.122.527</b> | <b>9.909.242</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital   | 66.666           | 66.666           |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                | 3.189.146        |
| 5 Overført resultat  | 2.055.861        | 6.049.151        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>2.122.527</b> | <b>9.304.963</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                  |                  |
| Selskabsskat   | 0                | 573.019          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | 0                | 573.019          |
| <br>   |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 0                | 8.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 0                | 11.000           |
| Selskabsskat   | 0                | 12.260           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 0                | 31.260           |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>0</b>         | <b>604.279</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>2.122.527</b> | <b>9.909.242</b> |

## 7 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                      |                  |                  |
| Lønninger og gager   | 50.000           | 0                |
|  | <u>50.000</u>    | <u>0</u>         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                       | <u>1</u>         | <u>0</u>         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                     |                  |                  |
| Skat af årets resultat   | -12.320          | -1.166           |
| Regulering af tidligere års skat                                     | -3.004           | 0                |
|  | <u>-15.324</u>   | <u>-1.166</u>    |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018                                      | 66.666           | 66.666           |
|  | <u>66.666</u>    | <u>66.666</u>    |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                  |                  |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018                               | 3.189.146        | 1.379.467        |
| Resultatandel  | -3.189.146       | 1.809.679        |
|  | <u>0</u>         | <u>3.189.146</u> |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                  |                  |
| Overført resultat 1. juli 2018                                       | 6.049.151        | 353.212          |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -3.993.290       | 5.695.939        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                      | 96.700.000       | 0                |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret             | -96.700.000      | 0                |
|  | <u>2.055.861</u> | <u>6.049.151</u> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                  |                  |
| Udbytte 1. juli 2018   | 0                | 7.800.000        |
| Udloddet udbytte   | 0                | -7.800.000       |
|  | <u>0</u>         | <u>0</u>         |

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 140 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
